
1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Δ/ΝΣΗ  ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  

ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & Α.Ε. 
 

Διεύθυνση:      26ης Οκτωβρίου 64 

Τ.Κ:                 546 26 Θεσσαλονίκη 

E-mail:            dvmaet@pkm.gov.gr 

 

 

 

 

Θεσσαλονίκη   17  Ιανουαρίου  2024 

       Αριθ.Πρωτ.: 33095(51) 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Έκδοσης προσωρινών αποτελεσμάτων για την Προκήρυξη της Π.Κ.Μ. με 

αριθμό πρωτοκόλλου 527629(1269)/1-8-2023 και με ID:167 για τη χορήγηση  

εκατόν εβδομήντα  (170) νέων αδειών πωλητών στο πλανόδιο εμπόριο με το 

αντίστοιχο δικαίωμα πλανόδιας δραστηριοποίησης στην Περιφέρεια Κεντρικής 

Μακεδονίας σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4849/2021, όπως τροποποιήθηκαν 

και ισχύουν  και σαράντα πέντε (45) δικαιωμάτων δραστηριοποίησης σε 

υφιστάμενους κατόχους αδείας πωλητών πλανόδιου εμπορίου 

 

Ο ΘΕΜΑΤΙΚΟΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010). 

 

2. Τις  διατάξεις του Π.Δ. 133/2010 (ΦΕΚ 226/Α΄/27-12-2010)  «Οργανισμός Περι-
φέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ. 81320 και 
77909/01-12-2016 αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Μακεδονίας-Θράκης (ΦΕΚ 4302/Β΄/30-12-2016) 

                                                                                        

3. Την με Α.Π. :Γ.Π.Κ.Μ/οικ.72/08-01-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓ07ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση Πε-
ριφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση 

τομέων ευθύνης στους θεματικούς  Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρι-
κής Μακεδονίας». 

 

4. Tην με Α.Π. οικ.17255(397)/09-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΛΤΑ7ΛΛ-Σ93) απόφαση Πε-
ριφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Περιφέ-
ρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγ-

γράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων “ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ”». 

ΑΔΑ: ΨΥΕ97ΛΛ-ΜΝΘ



2 

 

5. Τις διατάξεις του  Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α ́/2021) «Αναμόρφωση και εκσυγ-

χρονισμός του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και   λειτουργίας του υπαίθριου 

εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την α-

πλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην επιμε-
λητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύ-

σεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει . 

 

6. Την με Α.Π. 18982/21-02-22 απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσε-
ων –Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα « Είδη πώλησης για τους πα-

ραγωγούς και τους επαγγελματίες πωλητές υπαίθριου εμπορίου» (ΦΕΚ 

925/Β/2022). 

 

7. Την με Α.Π. 9181/1-2-2022 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

με θέμα «Συνδυασμοί προϊόντων που πωλούνται στο υπαίθριο εμπόριο, αλλαγές 
και προσθήκες προϊόντων, στοιχεία που αναγράφονται στην πινακίδα που αναρ-

τάται στο σημείο πώλησης και αντιστοίχιση ειδών παλαιότερων ρυθμίσεων που 

πωλούνται από επαγγελματίες πωλητές»(ΦΕΚ433/Β/2022). 

 

8. Την με Α.Π. 21061/25-02-22 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσε-
ων με θέμα «Δικαιολογητικά που απαιτούνται για τη χορήγηση, τη μεταβίβαση 

και την ανανέωση της άδειας παραγωγού και επαγγελματία πωλητή και των αντί-
στοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο.» (ΦΕΚ 

980/Β/2022), όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 55332/27-5-2022 (ΦΕΚ 

2660/Β/2022) όμοια, και με την αριθμ. 14883/16-02-2023 (ΦΕΚ 822/Β/2023) ό-

μοια.                                                      

 

9. Την με Α.Π. 80/26-04-2018 Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής 
Μακεδονίας. «Καθορισμός του ανώτατου αριθμού αδειών παραγωγών πωλητών 

στο πλανόδιο εμπόριο και του καταβαλλόμενου από τους πωλητές πλανοδίου ε-
μπορίου ετήσιου τέλους για την έγκριση δραστηριοποίησης τους» 

(ΦΕΚ2448/Β/2018). 

 

10. Την με αριθμ. 62/7-7-2023 απόφαση της Επιτροπής, Ανάπτυξης, Καινοτομίας και 
Αγροτικής Οικονομίας της Π.Κ.Μ. με ΑΔΑ:9ΚΞΠ7ΛΛ-Ρ7Δ περί έγκρισης έκδο-

σης προκήρυξης για τη χορήγηση νέων αδειών και δραστηριοποιήσεων, τον αριθ-

μό των δραστηριοποιήσεων σε υφιστάμενους κατόχους στο υπαίθριο πλανόδιο 

εμπόριο και επικαιροποίησης του ορισμού του τέλους δραστηριοποίησης.  

 

11. Την με Α.Π. οικ.199573(485)/21-03-2023 (ΦΕΚ 2164/Β/2023) απόφαση Σύστα-

σης Γνωμοδοτικής Επιτροπής  Ελέγχου και Αξιολόγησης Αιτήσεων και Γνωμο-

δοτικής Επιτροπής Ενστάσεων για τις προκηρύξεις αδειών, θέσεων και δικαιωμά-

των δραστηριοποίησης στο πλανόδιο εμπόριο του αρ. 13 του Ν.4849/2021, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

ΑΔΑ: ΨΥΕ97ΛΛ-ΜΝΘ



3 

12. Την με Α.Π. οικ.427908(1030)/21-6-2023 απόφαση συγκρότησης Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής  Ελέγχου και Αξιολόγησης Αιτήσεων και Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Ενστάσεων για τις προκηρύξεις αδειών, θέσεων και δικαιωμάτων 

δραστηριοποίησης στο πλανόδιο εμπόριο του αρ. 13 του Ν.4849/2021 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (ΑΔΑ:9ΕΜΧ7ΛΛ-ΚΡΛ). 

 

13. Την αρ. 527629(1269)/1-8-2023 (Α∆Α:9ΞΥΒ7ΛΛ-ΤΡ2) Προκήρυξη για τη 

χορήγηση αδειών και θέσεων δραστηριοποίησης επαγγελµατιών και παραγωγών 

πωλητών στο Πλανόδιο Εµπόριο της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

 

14. Το µε αριθµ. ∆Υ/12-1-2024  πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής  Ελέγχου και 
Αξιολόγησης Αιτήσεων  

 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Α. Εγκρίνουμε τα αποτελέσματα της εξέτασης των αιτήσεων, των δικαιολογητικών 

και της μοριοδότησης, του  με αριθμό ΔΥ/12-1-2024  πρακτικού της Γνωμοδοτικής 

Επιτροπής  Ελέγχου και Αξιολόγησης Αιτήσεων  για τη χορήγηση αδειών και θέσεων 

δραστηριοποίησης στο Υπαίθριο Πλανόδιο Εμπόριο στην Περιφέρεια Κεντρικής 

Μακεδονίας. 

Β. Συντάσσουμε τους παρακάτω προσωρινούς πίνακες μοριοδότησης των αιτήσεων 

και δικαιολογητικών των συμμετεχόντων, (πίνακες απορριφθέντων και προσωρινά 

επιτυχόντων), βάσει της υπ. αριθμ. αρ. 527629(1269)/1-8-2023 (ΑΔΑ:9ΞΥΒ7ΛΛ-

ΤΡ2) Προκήρυξης, ως εξής: 

 

1) ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ (ΝΕΕΣ ΑΔΕΙΕΣ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1  

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΡΧΙΚΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΥ 

ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 1469 Μ. Δ. ΝΑΙ 60 

2 1480 Π. Γ. ΝΑΙ 60 

3 1384 Χ. Χ. ΝΑΙ 55 

4 1492 Κ. Μ. ΝΑΙ 50 

5 1159 Δ. Π. ΝΑΙ 45 

6 1351 Ζ. Χ. ΝΑΙ 45 

ΑΔΑ: ΨΥΕ97ΛΛ-ΜΝΘ



4 

7 1368 Α. Κ. ΝΑΙ 45 

8 1410 Σ. Ε. ΝΑΙ 45 

9 1431 Π. Κ. ΝΑΙ 45 

10 1465 Γ. Ν. ΝΑΙ 45 

11 1481 Π. Ε. ΝΑΙ 45 

12 1490 Κ. Χ. ΝΑΙ 45 

13 1343 Μ. Π. ΝΑΙ 40 

14 1408 Γ. Γ. ΝΑΙ 40 

15 1502 Τ. Ε. ΝΑΙ 40 

16 1250 Π. Ε. ΝΑΙ 35 

17 1518 Μ. Ι. ΝΑΙ 35 

18 1204 Χ. Ε. ΝΑΙ 30 

19 1435 Τ. Χ. ΝΑΙ 30 

20 1462 Ζ. Δ. ΝΑΙ 30 

21 1466 Τ. Α. ΝΑΙ 30 

22 1514 Ξ. Δ. ΝΑΙ 30 

23 1485 Σ. Θ. ΝΑΙ 25 

24 1434 Γ. Β. ΝΑΙ 20 

25 1402 Μ. Γ. ΝΑΙ 20 

26 1413 Μ. Π. ΝΑΙ 20 

27 1424 Β. Α. ΝΑΙ 20 

28 1516 Α. Δ. ΝΑΙ 20 

29 1279 Μ. Μ. ΝΑΙ 15 

30 1212 Π. Ε. ΝΑΙ 15 

31 1342 Π. Α. ΝΑΙ 15 

32 1345 Τ. Ε. ΝΑΙ 15 

33 1373 Τ. Χ. ΝΑΙ 15 

34 1386 Π. Μ. ΝΑΙ 15 

35 1398 Χ. Χ. ΝΑΙ 15 

36 1400 Γ. Δ. ΝΑΙ 15 

37 1470 Τ. Σ. ΝΑΙ 15 

38 1507 Λ. Σ. ΝΑΙ 15 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: ΨΥΕ97ΛΛ-ΜΝΘ



5 

 

 

 2) ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ (ΝΕΕΣ ΑΔΕΙΕΣ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΡΧΙΚΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΥ 

ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 1471 Χ. Χ. ΝΑΙ 50 

2 1222 Π. Κ. ΝΑΙ 45 

3 1472 Χ. Α. ΝΑΙ 40 

4 1458 Φ. Ν. ΝΑΙ 40 

5 1224 Μ. Α. ΝΑΙ 40 

6 1194 Μ. Χ. ΝΑΙ 40 

7 1145 Μ. Η. ΝΑΙ 20 

     

     

 

 

 

 
3) ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ 

(ΝΕΕΣ ΑΔΕΙΕΣ) 

Α/Α 
ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚ

ΟΛΛΟΥ 

ΑΡΧΙΚΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝ

ΥΜΟΥ 

ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

    

1 898 Λ. Δ. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

2 1144 Τ. Χ. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

3 1149 Γ. Π. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

4 1272 Σ. Μ. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΙΤΗΣΗΣ 

5 1344 Τ. Π. ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΗ ΑΙΤΗΣΗ 

6 1515 Δ. Β. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΙΤΗΣΗΣ 

7 1521 Θ. Π. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΙΤΗΣΗΣ 

8 1161 Γ. Α. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

9 1341 Α. Α. ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΑΓΡΟΤΗ 

    

    

 

ΑΔΑ: ΨΥΕ97ΛΛ-ΜΝΘ



6 

 

 

 4)ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ (ΝΕΕΣ ΑΔΕΙΕΣ) 

             ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α, Γ, Α & Γ 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΡΧΙΚΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΥ 

ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 897 Λ. Ρ. ΝΑΙ 65 

2 1495 Ν. Π. ΝΑΙ 55 

3 1432 Λ. Α. ΝΑΙ 55 

4 1308 Α. Ε. ΝΑΙ 55 

5 1307 Μ. Μ. ΝΑΙ 55 

6 1254 Α. Α. ΝΑΙ 55 

7 1252 Α. Φ. ΝΑΙ 55 

8 1246 Φ. Δ. ΝΑΙ 55 

9 1211 Κ. Μ. ΝΑΙ 55 

10 1255 Μ. Τ. ΝΑΙ 50 

11 1072 Δ. Π. ΝΑΙ 50 

12 895 Α. Σ. ΝΑΙ 50 

13 1433 Μ. Ν. ΝΑΙ 45 

14 1278 Κ. Β. ΝΑΙ 45 

15 1234 Κ. Π. ΝΑΙ 45 

16 1219 Μ. Α. ΝΑΙ 45 

17 1175 Κ. Φ. ΝΑΙ 45 

18 1092 Κ. Χ. ΝΑΙ 45 

19 1066 Μ. Ρ. ΝΑΙ 45 

20 1240 Κ. Ι. ΝΑΙ 40 

21 1160 Α. Γ. ΝΑΙ 40 

22 1474 Τ. Ε. ΝΑΙ 40 

23 1452 Κ. Π. ΝΑΙ 40 

24 1423 Μ. Ε. ΝΑΙ 40 

25 1257 Τ. Π. ΝΑΙ 40 

26 1214 Τ. Σ. ΝΑΙ 40 

27 1135 Π. Μ. ΝΑΙ 40 

28 1028 Κ. Θ. ΝΑΙ 40 

29 1244 Γ. Ε. ΝΑΙ 35 

30 1510 Τ. Ν. ΝΑΙ 35 

ΑΔΑ: ΨΥΕ97ΛΛ-ΜΝΘ



7 

31 1499 Κ. Β. ΝΑΙ 35 

32 1475 Γ. Ν. ΝΑΙ 35 

33 1378 Γ. Ι. ΝΑΙ 35 

34 1277 Φ. Δ. ΝΑΙ 35 

35 1260 Ρ. Μ. ΝΑΙ 35 

36 1245 Κ. Β. ΝΑΙ 35 

37 1237 Κ. Μ. ΝΑΙ 35 

38 1153 Κ. Μ. ΝΑΙ 35 

39 1152 Κ. Ε. ΝΑΙ 35 

40 1332 Λ. Η. ΝΑΙ 30 

41 1241 Τ. Χ. ΝΑΙ 30 

42 1073 Μ. Χ. ΝΑΙ 30 

43 1069 Μ. Ο. ΝΑΙ 30 

44 1478 Κ. Ι. ΝΑΙ 30 

45 1477 Τ. Μ. ΝΑΙ 30 

46 1443 Κ. Ν. ΝΑΙ 30 

47 1436 Σ. Μ. ΝΑΙ 30 

48 1242 Κ. Σ. ΝΑΙ 30 

49 861 Μ. Γ. ΝΑΙ 30 

50 1421 Α. Δ. ΝΑΙ 25 

51 1393 Γ. Κ. ΝΑΙ 25 

52 1215 Τ. Μ. ΝΑΙ 25 

53 1148 Π. Ν. ΝΑΙ 25 

54 1501 Κ. Ε. ΝΑΙ 25 

55 1473 Α. Ν. ΝΑΙ 25 

56 1367 Μ. Λ. ΝΑΙ 25 

57 1329 Σ. Π. ΝΑΙ 25 

58 1270 Γ. Θ. ΝΑΙ 25 

59 1233 Γ. Β. ΝΑΙ 25 

60 1231 Κ. Ι. ΝΑΙ 25 

61 1218 Κ. Ι. ΝΑΙ 25 

62 1213 Φ. Μ. ΝΑΙ 25 

63 1206 Κ. Ε. ΝΑΙ 25 

64 1171 Κ. Β. ΝΑΙ 25 

65 1043 Γ. Π. ΝΑΙ 25 

66 1453 Κ. Ε. ΝΑΙ 20 

67 1506 Π. Μ. ΝΑΙ 20 

68 1504 Τ. Α. ΝΑΙ 20 

ΑΔΑ: ΨΥΕ97ΛΛ-ΜΝΘ



8 

69 1500 Τ. Μ. ΝΑΙ 20 

70 1427 Τ. Κ. ΝΑΙ 20 

71 1496 Α. Χ. ΝΑΙ 15 

72 1238 Γ. Α. ΝΑΙ 15 

73 1420 Κ. Ι. ΝΑΙ 15 

74 1358 Γ. Ε. ΝΑΙ 15 

75 1243 Κ. Ι. ΝΑΙ 15 

76 1479 Π. Χ. ΝΑΙ 10 

77 1390 Μ. Ι. ΝΑΙ 10 

78 1519 Μ. Γ. ΝΑΙ 10 

79 1467 Α. Κ. ΝΑΙ 10 

80 1405 Φ. Γ. ΝΑΙ 10 

81 1295 Μ. Ε. ΝΑΙ 10 

82 991 Π. Μ. ΝΑΙ 10 

83 1494 Κ. Γ. ΝΑΙ 5 

84 1437 Μ. Χ. ΝΑΙ 5 

85 1520 Σ. Μ. ΝΑΙ 5 

86 1512 Μ. Α. ΝΑΙ 5 

87 1498 Α. Θ. ΝΑΙ 5 

88 1484 Δ. Χ. ΝΑΙ 5 

89 1411 Ρ. Μ. ΝΑΙ 5 

90 1406 Γ. Α. ΝΑΙ 5 

91 1392 Π. Μ. ΝΑΙ 5 

92 1334 Μ. Α. ΝΑΙ 5 

93 1310 M. N. ΝΑΙ 5 

94 1239 Κ. Μ. ΝΑΙ 5 

95 1216 Φ. Χ. ΝΑΙ 5 

96 1193 Μ. Π. ΝΑΙ 5 

97 1146 Κ. Θ. ΝΑΙ 5 

98 1141 Κ. Ε. ΝΑΙ 5 

99 926 Κ. Σ. ΝΑΙ 5 

     

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΥΕ97ΛΛ-ΜΝΘ



9 

 
 5) ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ (ΝΕΕΣ ΑΔΕΙΕΣ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΡΧΙΚΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΥ 

ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 1286 Γ. Α. ΝΑΙ 45 

2 1440 Α. Κ. ΝΑΙ 40 

3 929 Κ. Η. ΝΑΙ 35 

4 1459 Τ. Ε. ΝΑΙ 30 

5 1394 Τ. Χ. ΝΑΙ 30 

6 1385 Τ. Σ. ΝΑΙ 30 

7 1337 Β. Ν. ΝΑΙ 30 

8 890 Β. Ν. ΝΑΙ 30 

9 1275 Π. Β. ΝΑΙ 20 

10 1287 Τ. Α. ΝΑΙ 15 

11 1448 Α. Θ. ΝΑΙ 10 

12 1321 Η. ∆. ΝΑΙ 10 

13 1451 Χ. Σ. ΝΑΙ 10 

14 1205 S. I. ΝΑΙ 5 

 

 
6) ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ (ΝΕΕΣ ΑΔΕΙΕΣ)  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΡΧΙΚΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΥ 

ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 1376 Γ. Α. ΝΑΙ 45 

2 1438 Δ. Γ. ΝΑΙ 45 

3 1474 Τ. Ε. ΝΑΙ 40 

4 1461 Κ. Μ. ΝΑΙ 35 

5 1475 Γ. Ν. ΝΑΙ 35 

6 1497 Α. Σ. ΝΑΙ 35 

7 1510 Τ. Ν. ΝΑΙ 35 

8 1352 Τ. Α. ΝΑΙ 30 

9 1181 Β. Α. ΝΑΙ 25 

10 1270 Γ. Θ. ΝΑΙ 25 

11 1419 Π. Ρ. ΝΑΙ 25 

12 1473 Α. Ν. ΝΑΙ 25 

ΑΔΑ: ΨΥΕ97ΛΛ-ΜΝΘ



10 

13 1501 Κ. Ε. ΝΑΙ 25 

14 1418 Π. Μ. ΝΑΙ 15 

15 1496 Α. Χ. ΝΑΙ 15 

16 1263 Κ. Θ. ΝΑΙ 10 

17 1364 Γ. Ε. ΝΑΙ 5 

18 1425 E. O. ΝΑΙ 5 

     

 

 

 
   7)ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ (ΝΕΕΣ ΑΔΕΙΕΣ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ε 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΡΧΙΚΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΥ 

ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 1505 Μ. Ι. ΝΑΙ 40 

2 1456 Β. Π. ΝΑΙ 40 

3 1455 Χ. Χ. ΝΑΙ 40 

4 1444 Α. Ε. ΝΑΙ 40 

5 1353 Σ. Ν. ΝΑΙ 40 

6 1196 Σ. Ρ. ΝΑΙ 40 

7 875 Π. Ι. ΝΑΙ 40 

8 1324 Τ. Α. ΝΑΙ 40 

9 1461 Κ. Μ. ΝΑΙ 35 

10 1378 Γ. Ι. ΝΑΙ 35 

11 1223 Τ. Δ. ΝΑΙ 30 

12 1493 Τ. Κ. ΝΑΙ 30 

13 1489 Π. Κ. ΝΑΙ 30 

14 1482 Γ. Ρ. ΝΑΙ 30 

15 1463 Β. Α. ΝΑΙ 30 

16 1407 Τ. Π. ΝΑΙ 30 

17 1383 Τ. Δ. ΝΑΙ 30 

18 1330 Γ. Ν. ΝΑΙ 30 

19 1304 Π. Α. ΝΑΙ 30 

20 1274 Μ. Α. ΝΑΙ 30 

21 1262 Μ. Α. ΝΑΙ 30 

22 1063 Σ. Γ. ΝΑΙ 30 

23 870 Μ. Ρ. ΝΑΙ 30 

24 1457 Β. Α. ΝΑΙ 25 

25 1491 Χ. Γ. ΝΑΙ 25 

26 1419 Π. Ρ. ΝΑΙ 25 

ΑΔΑ: ΨΥΕ97ΛΛ-ΜΝΘ



11 

27 1417 Χ. Δ. ΝΑΙ 25 

28 1197 Τ. Ε. ΝΑΙ 25 

29 1198 Μ. Θ. ΝΑΙ 20 

30 1509 Λ. Α. ΝΑΙ 20 

31 1430 Τ. Ν. ΝΑΙ 20 

32 1365 Σ. Κ. ΝΑΙ 20 

33 1319 Μ. Α. ΝΑΙ 15 

34 1487 Κ. Ι. ΝΑΙ 15 

35 1441 Π. Α. ΝΑΙ 15 

36 1326 Γ. Δ. ΝΑΙ 10 

37 1513 T. M. ΝΑΙ 10 

38 1488 Μ. Ν. ΝΑΙ 10 

39 1486 Α. Δ. ΝΑΙ 10 

40 1403 Φ. Π. ΝΑΙ 10 

41 1379 Β. Γ. ΝΑΙ 10 

42 991 Π. Μ. ΝΑΙ 10 

43 1147 Π. Γ. ΝΑΙ 5 

44 1322 Κ. Ε. ΝΑΙ 5 

45 1414 Π. Ο. ΝΑΙ 5 

46 1511 Υ. Σ. ΝΑΙ 5 

47 1425 E. O. ΝΑΙ 5 

48 1404 Α. Λ. ΝΑΙ 5 

49 1401 Μ. Ι. ΝΑΙ 5 

50 1273 Μ. Δ. ΝΑΙ 5 

51 1259 Π. Ι. ΝΑΙ 5 

52 1177 Ζ. Ν. ΝΑΙ 5 

53 1165 Τ. Α. ΝΑΙ 5 

54 1284 Σ. Β. ΝΑΙ 5 

     

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΥΕ97ΛΛ-ΜΝΘ



12 

 

 

 

 

 

 

8) ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 

ΠΩΛΗΤΩΝ (ΝΕΕΣ ΑΔΕΙΕΣ) 

Α/Α 
ΑΡ.ΠΡΩΤΟ-

ΚΟΛΛΟΥ 

ΑΡΧΙΚΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟΥ 

ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

    

1 1439 A. I. ΕΛΛΕΙΨΗ ΥΠ. ΔΗΛΩΣΗΣ 

2 884 Κ. Α. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

3 887 P. T. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

4 885 Α. Ν. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

5 909 M. K. 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

 & ΚΑΤΟΧΗ ΑΔΕΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

6 1055 Κ. Α. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΙΤΗΣΗΣ 

7 1161 Γ. Α. 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

& ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΩΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΙΔΟΥΣ 

8 1162 Τ. Χ. ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΩΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΙΔΟΥΣ 

9 1163 Φ. Μ. ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΩΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΙΔΟΥΣ 

10 1192 Π. Γ. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

11 1293 Ι. Θ. ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΩΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΙΔΟΥΣ 

12 1335 Ζ. Π. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΙΤΗΣΗΣ 

13 1362 A. M. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

14 1380 I. D. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

15 1387 Μ. Α. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΙΤΗΣΗΣ 

16 1395 Π. Μ. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΙΤΗΣΗΣ 

17 1399 Δ. Ε. ΕΛΛΕΙΨΗ  ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

18 1409 Σ. Γ. ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΩΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΙΔΟΥΣ 

19 1503 Κ. Θ. ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΩΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΙΔΟΥΣ 

20 1235 Κ. Ι. ΕΛΛΕΙΨΗ ΥΠ. ΔΗΛΩΣΗΣ 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΥΕ97ΛΛ-ΜΝΘ



13 

9) ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΕΙΣ   ΚΑΤΟΧΩΝ ΑΔΕΙΑΣ  ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1 

Α/Α 
ΑΡ.ΠΡΩΤΟ-

ΚΟΛΛΟΥ 

ΑΡΧΙΚΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ

ΟΥ 

ΠΛΗΡΟ-

ΤΗΤΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 
Π.Ε 

1 1446 Α. Α. ΝΑΙ 10 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 1483 Γ. Χ. ΝΑΙ 10 ΠΙΕΡΙΑΣ 

3 1370 Ε. Ε. ΝΑΙ 0 ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 1508 Κ. Κ. ΝΑΙ 0 ΛΑΡΙΣΑΣ 

      

 

 

 

10) ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΕΙΣ  ΚΑΤΟΧΩΝ ΑΔΕΙΑΣ   ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2 

Α/Α 
ΑΡ.ΠΡΩΤΟ-

ΚΟΛΛΟΥ 

ΑΡΧΙΚΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ

ΟΥ 

ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 
Π.Ε 

1 1261 Α. Κ. ΝΑΙ 10 ΠΙΕΡΙΑΣ 

      

 

 

 

 

 

 

11) ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΚΑΤΟΧΩΝ ΑΔΕΙΑΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ (ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΕΙΣ) 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΡΧΙΚΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΥ 
ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 1382 B. J. ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΔΕΙΑΣ 

    

 

 

       

ΑΔΑ: ΨΥΕ97ΛΛ-ΜΝΘ



14 

 12) ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΕΙΣ  ΚΑΤΟΧΩΝ ΑΔΕΙΑΣ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ  

Α/Α 
ΑΡ.ΠΡΩΤΟ

ΚΟΛΛΟΥ 

ΠΩΛΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ 

ΚΑΤ.ΑΒΓΔΕ 

ΑΡΧΙΚΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΥ 

ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 
Π.Ε. 

      

1 1415 Α Λ. Κ. ΝΑΙ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 1416 Α Λ. Π. ΝΑΙ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 1454 Α Τ. Σ. ΝΑΙ ΠΙΕΡΙΑΣ 

4 1207 Β S. F. ΝΑΙ ΚΟΖΑΝΗΣ 

5 1281 B Μ. Ρ. ΝΑΙ ΚΟΖΑΝΗΣ 

6 1389 Β Τ. Ε. ΝΑΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

7 1412 Β Μ. Α. ΝΑΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

8 1360 Δ Τ. Γ. ΝΑΙ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

9 1391 Ε Ν. Δ. ΝΑΙ ΚΟΖΑΝΗΣ 

10 1339 Α Ρ. Α. ΝΑΙ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΥΠΟΣΗΜΕΙΩΣΗ: ΣΕ ΑΥΤΗ ΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΝ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

      

 

 

 

 

13) ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΕΙΣ 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΡΧΙΚΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΥ 
ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 1280 Χ. Γ. 

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΛΑΙΚΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ 

    

 
 

 Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί ένσταση από όποιον έχει έννομο 

συμφέρον ενώπιον της αρμόδιας Αρχής εντός προθεσμίας 15 ημερών από την 

ημερομηνία δημοσίευσης των αποτελεσμάτων. Οι ενστάσεις εξετάζονται από τη 

Γνωμοδοτική Επιτροπή Ενστάσεων που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 

ΟΙΚ.427908(1030)21-6-2024 απόφαση Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη 

(ΑΔΑ:9ΕΜΧ7ΛΛ-ΚΡΛ). Η απόφαση της αρμόδιας αρχής επί της ένστασης εκδίδεται 

εντός δέκα (10) ημερών από την άσκησή της. Οι ενστάσεις να αποσταλούν 

ΑΔΑ: ΨΥΕ97ΛΛ-ΜΝΘ



15 

υπογεγραμμένες και θεωρημένες με γνήσιο υπογραφής είτε στην ηλεκτρονική 

διεύθυνση dvmaet@pkm.gov.gr, είτε  να  προσκομιστούν δια ζώσης  στην 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας – Δ/νση Εμπορίου και Απασχόλησης - Τμήμα 

Εμπορίου,  26ης Οκτωβρίου 64 Θεσσαλονίκη 2ος όροφος γραφείο 89. 

                                   Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

                                      ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

 

 

 

                                                           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Υπουργείο Ανάπτυξης & Επενδύσεων, Γενική Γραµµατεία Εµπορίου και 

Προστασίας Καταναλωτή, ∆/νση Εµπορικής Επιχειρηµατικότητας, Τµήµα 

Οργανωµένου Εµπορίου 

2. Γραφείο Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Γραφείο Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη  Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος 

4. Γραφεία Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών ΠΕ Θεσσαλονίκης, Ημαθίας, Πιερίας, 
Σερρών, Κιλκίς,  Πέλλας, Χαλκιδικής 

5. Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματέα Π.Κ.Μ. 

6. Γραφείο Προϊσταμένου Γενικής  Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος 
ΠΚΜ 

7. ∆/νση Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης (για την ανάρτηση της απόφασης στην 

ιστοσελίδα Περιφέρειας) 

8. Τμήμα Εμπορίου Μ.Ε.Θ. και Τμήματα Εμπορίου και Α.Ε. των Π.Ε. 

 

 
 

ΑΔΑ: ΨΥΕ97ΛΛ-ΜΝΘ


		2024-01-17T09:36:36+0200


		2024-01-17T09:44:34+0200
	Athens




